
회계연도 학교발전기금 회계결산 보고서2022

운영위원회동국대학교사범대학부속금산고등학교

1. 세입·세출결산 총괄표

가. 세입액 : 22,273,100 원

나. 세출액 : 19,100,000 원

다. 잔  액 : 3,173,100 원

2. 세입 결산 명세 : "별첨1"과 같음

3. 세출 결산 명세(사업내용) : "별첨2"과 같음

4. 기타 : "별첨3"과 같음

※붙임서류

  1. 결산의 개황(槪況) 및 분석에 관한 서류

  2. 수입 및 지출계산서(학교발전기금접수대장 및 학교발전기금출납부 사본 등)

  3. 예탁금잔액증명서
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<별첨1>
2. 세입 결산 명세

사업명 이월금 및 이자,기타수입 접수액 계

(단위 : 원)

2022 학교체육활동 기타 학예활동의

 지원 사업
0 5,000,000 5,000,000

2022 학생복지 및 학생자치활동의 

지원 사업
12,573,100 3,700,000 16,273,100

2022 교육용 기자재 및 도서의 구입

 사업
1,000,000 0 1,000,000

합 계 13,573,100 8,700,000 22,273,100

<별첨2>
3. 세출 결산 명세(사업내용)

사업명 세입액 세출내역 잔 액

(단위 : 원)

2022 학교체육활동 기타 학예활동의 지

원 사업
5,000,000 5,000,000 0

2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원

 사업
16,273,100 13,100,000 3,173,100

2022 교육용 기자재 및 도서의 구입 사

업
1,000,000 1,000,000 0

합 계 22,273,100 19,100,000 3,173,100
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<별첨3>
4. 현금외 기탁내역

접수번호 접수일자 기탁자
기탁내역

(재산·물품명 등)
수량 단위 사용용도

(단위 : 원)
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학교발전기금접수대장

동국대학교사범대학부속금산고등학교 운영위원회

( 단위 : 원 )

순번
접수

번호
접수일자

기탁자

성 명

기 탁 내 역
사용용도 세입일자

결재

기금·물품명등 금 액 출납원출납관

1 3 2022.03.24
원평새마을금

고
금전 500,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2022.03.24

2 4 2022.05.12 신세계병원 금전 300,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2022.05.12

3 5 2022.05.30
대한불교조계

종금산사
금전 1,400,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2022.05.30

4 6 2022.06.23 김제시체육회 금전 5,000,000
학교체육활동 기타 학예

활동의 지원
2022.06.23

5 8 2022.12.22
금산면방위협

의회
금전 500,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2022.12.22

6 10 2022.12.29
금산면이장협

의회
금전 600,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2022.12.29

7 11 2022.12.29 농협목우촌 금전 400,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2022.12.29

누        계 (                         ) 0

기   간   계 (                         ) 8,700,000

합        계 8,700,000

          ~ 2022.02.28

2022.03.01 ~ 2023.03.31

※ 「기탁내역」란에는 기금 ○○○원, 컴퓨터 ○○○원 등으로 적습니다.

※ 「사용용도」란에는 초·중등교육법시행령 제64조제2항 각호중에서 선택하여 적습니다.
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학교발전기금출납부

동국대학교사범대학부속금산고등학교 운영위원회조회기간 : 2022-03-01 ~ 2023-03-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

22.03.01 1
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
12,562,330 0 12,562,330

22.03.01 2
2022 교육용 기자재 및 도서

의 구입 사업
1,000,000 0 13,562,330

22.03.24 3
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
원평새마을금고 500,000 0 14,062,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
김현덕 0 200,000 13,862,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
임은택 0 200,000 13,662,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
노종욱 0 200,000 13,462,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
강건 0 200,000 13,262,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
박효원 0 200,000 13,062,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
문승민 0 200,000 12,862,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
이동근 0 200,000 12,662,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
정수민 0 200,000 12,462,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
김건우 0 200,000 12,262,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
이희석 0 200,000 12,062,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
손민성 0 200,000 11,862,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
김민상 0 200,000 11,662,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
윤진경 0 200,000 11,462,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
김성환 0 200,000 11,262,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
박초희 0 200,000 11,062,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학

생(정진, 지혜) 장학금 지급
이시준 0 200,000 10,862,330

22.05.12 4
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
신세계병원 300,000 0 11,162,330

22.05.26 5-1
2022학년도 성적 우수 장학금

 지급
정수민 0 500,000 10,662,330

22.05.26 5-1
2022학년도 성적 우수 장학금

 지급
박효원 0 300,000 10,362,330

22.05.26 5-1
2022학년도 성적 우수 장학금

 지급
박초희 0 200,000 10,162,330

22.05.26 6-1 신세계병원 장학금 지급 하다경 0 300,000 9,862,330

22.05.30 5
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

대한불교조계종금

산사
1,400,000 0 11,262,330

22.06.10 7-1
2022학년도 금산사 장학금 지

급
임은택 0 200,000 11,062,330

22.06.10 7-1
2022학년도 금산사 장학금 지

급
정수민 0 200,000 10,862,330
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학교발전기금출납부

동국대학교사범대학부속금산고등학교 운영위원회조회기간 : 2022-03-01 ~ 2023-03-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

22.06.10 7-1
2022학년도 금산사 장학금 지

급
문승민 0 200,000 10,662,330

22.06.10 7-1
2022학년도 금산사 장학금 지

급
이희석 0 200,000 10,462,330

22.06.10 7-1
2022학년도 금산사 장학금 지

급
윤진경 0 200,000 10,262,330

22.06.10 7-1
2022학년도 금산사 장학금 지

급
강건 0 200,000 10,062,330

22.06.10 7-1
2022학년도 금산사 장학금 지

급
장성우 0 200,000 9,862,330

22.06.23 6
2022 학교체육활동 기타 학예

활동의 지원 사업
김제시체육회 5,000,000 0 14,862,330

22.06.26 7
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
6,410 0 14,868,740

22.07.21 8-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(선재,참사랑,보시) 장학금 지급
박세정 0 300,000 14,568,740

22.07.21 8-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(선재,참사랑,보시) 장학금 지급
강선재 0 200,000 14,368,740

22.07.21 8-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(선재,참사랑,보시) 장학금 지급
조세희 0 200,000 14,168,740

22.07.21 8-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(선재,참사랑,보시) 장학금 지급
손민성 0 200,000 13,968,740

22.07.21 8-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(선재,참사랑,보시) 장학금 지급
노현진 0 200,000 13,768,740

22.07.21 8-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(선재,참사랑,보시) 장학금 지급
임은택 0 300,000 13,468,740

22.07.21 8-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(선재,참사랑,보시) 장학금 지급
김지혜 0 200,000 13,268,740

22.07.21 8-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(선재,참사랑,보시) 장학금 지급
박초희 0 200,000 13,068,740

22.07.21 9-1
2022학년도 1학기 성적 장학

금 지급
박경준 0 200,000 12,868,740

22.07.21 9-1
2022학년도 1학기 성적 장학

금 지급
이서진 0 200,000 12,668,740

22.07.21 9-1
2022학년도 1학기 성적 장학

금 지급
하다경 0 200,000 12,468,740

22.08.23 10-1
2022학년도 학교체육활동 운

동부(씨름) 운영비 전출

동국대학교사범대학

부속금산고등학교
박기남 0 5,000,000 7,468,740

22.11.02 11-1 2022학년도 2학기 교내 장학생 (선재, 

참사랑, 정진) 장학금 지급 이시준 0 200,000 7,268,740

22.11.02 11-1 2022학년도 2학기 교내 장학생 (선재, 

참사랑, 정진) 장학금 지급 이재호 0 300,000 6,968,740

22.11.02 11-1 2022학년도 2학기 교내 장학생 (선재, 

참사랑, 정진) 장학금 지급 윤진경 0 200,000 6,768,740

22.11.02 11-1 2022학년도 2학기 교내 장학생 (선재, 

참사랑, 정진) 장학금 지급 김민상 0 200,000 6,568,740

22.11.02 11-1 2022학년도 2학기 교내 장학생 (선재, 

참사랑, 정진) 장학금 지급 최혁준 0 200,000 6,368,740

22.11.02 11-1 2022학년도 2학기 교내 장학생 (선재, 

참사랑, 정진) 장학금 지급 김형수 0 200,000 6,168,740

22.11.02 11-1 2022학년도 2학기 교내 장학생 (선재, 

참사랑, 정진) 장학금 지급 김예은 0 200,000 5,968,740

22.11.02 11-1 2022학년도 2학기 교내 장학생 (선재, 

참사랑, 정진) 장학금 지급 강건 0 300,000 5,668,740

22.11.02 11-1 2022학년도 2학기 교내 장학생 (선재, 

참사랑, 정진) 장학금 지급 김태준 0 300,000 5,368,740
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학교발전기금출납부

동국대학교사범대학부속금산고등학교 운영위원회조회기간 : 2022-03-01 ~ 2023-03-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

22.12.15 12-1
2022학년도 2학기 보시 장학

금 지급
박경준 0 200,000 5,168,740

22.12.15 12-1
2022학년도 2학기 보시 장학

금 지급
이승환 0 200,000 4,968,740

22.12.15 12-1
2022학년도 2학기 보시 장학

금 지급
이서진 0 200,000 4,768,740

22.12.22 8
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
금산면방위협의회 500,000 0 5,268,740

22.12.25 9
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
4,360 0 5,273,100

22.12.29 10
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
금산면이장협의회 600,000 0 5,873,100

22.12.29 11
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
농협목우촌 400,000 0 6,273,100

22.12.30 13-1 2022학년도 도서 구입비 지출 제일서림 0 1,000,000 5,273,100

22.12.30 14-1
2022학년도 2학기 성적 장학

금 지급
박경준 0 200,000 5,073,100

22.12.30 14-1
2022학년도 2학기 성적 장학

금 지급
하다경 0 200,000 4,873,100

22.12.30 14-1
2022학년도 2학기 성적 장학

금 지급
이서진 0 200,000 4,673,100

23.01.02 15-1 2022학년도 금산면 이장단 협의회 및 

금산면 방위협의회 장학금 지급 김지혜 0 500,000 4,173,100

23.01.02 15-1 2022학년도 금산면 이장단 협의회 및 

금산면 방위협의회 장학금 지급 최시영 0 200,000 3,973,100

23.01.02 15-1 2022학년도 금산면 이장단 협의회 및 

금산면 방위협의회 장학금 지급 김예은 0 200,000 3,773,100

23.01.02 15-1 2022학년도 금산면 이장단 협의회 및 

금산면 방위협의회 장학금 지급 장창혁 0 200,000 3,573,100

23.01.05 16-1
2022학년도 목우촌 장학금 지

급
정우혁 0 400,000 3,173,100

기간 계 22,273,100 19,100,000 3,173,100

누   계 22,273,100 19,100,000 3,173,100

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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